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22 Etapa BRMX 2024
]
Prova Oficial Canelinha - SC 0,000 Km
MX2JR 07/04/2024 10:00 .
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:01:52
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(438) KAUA VIEIRA
(28) VITOR BORBA 1 10:03:45.950 37.114 50.753
1 10:03:37.402 33.893 47.988 2 10:05:43.327 1:57.377 30.058 36.871 50.448
2 10:05:29.110 1:51.708 29.204 34.476 48.028 3 10:07:40.771 1:57.444 30.064 37.320 50.060
3 10:07:20.440 1:51.330 28.650 34.203 48.477 4 10:09:39.078 1:58.307 31.964 36.449 49.894
4 10:09:13.506 1:53.066 30.711 34.203 48.152 5 10:11:35.881 1:56.803 30.615 36.257 49.931
5 10:11:08.030 1:54.524 30.694 34.949 48.881 6 10:13:34.110 1:58.229 30.191 37.072 50.966
6 10:13:00.075 1:52.045 28.974 34.604 48.467 7 10:15:33.093 1:58.983 30.498 36.889 51.596
7 10:14:51.995 1:51.920 29.483 34.563 47.874 8 10:17:31.326 1:58.233 31.108 36.983 50.142
8 10:16:45.522 1:53.527 29.080 35.739 48.708 9 10:19:29.779 1:58.453 29.775 37.867 50.811
9 10:18:38.449 1:52.927 28.960 35.029 48.938 10 10:21:28.631 1:58.852 30.435 37.197 51.220
10 10:20:33.268 1:54.819 30.039 35.362 49.418 11 10:23:26.768 1:58.137 30.608 36.203 51.326
11 10:22:27.454 1:54.186 29.573 35.328 49.285 12 10:25:29.198 2:02.430 31.624 38.268 52.538
12 10:24:22.480 1:55.026 29.334 35.381 50.311 13 10:27:31.636 2:02.438 31.943 38.824 51.671
13 10:26:19.720 1:57.240 29.594 36.675 50.971
(140) HIAN COSTA
(161) PIETRO PIROLI 1 10:03:47.894 37.183 52.057
1 10:03:40.950 35.380 48.706 2 10:05:46.821 1:58.927 31.107 35.954 51.866
2 10:05:34.246 1:53.296 29.632 35.080 48.584 3 10:07:44.623 1:57.802 30.475 36.143 51.184
3 10:07:26.107 1:51.861 28.963 34.770 48.128 4 10:09:43.859 1:59.236 31.873 36.197 51.166
4 10:09:19.736 1:53.629 30.237 34.998 48.394 5 10:11:42.409 1:58.550 31.140 36.207 51.203
5 10:11:13.791 1:54.055 29.616 35.590 48.849 6 10:13:41.344 1:58.935 31.132 36.677 51.126
6 10:13:06.249 1:52.458 29.141 34.951 48.366 7 10:15:41.051 1:59.707 31.718 36.613 51.376
7 10:14:58.930 1:52.681 28.723 34.867 49.091 8 10:17:38.724 1:57.673 30.813 35.919 50.941
8 10:16:53.797 1:54.867 28.899 36.154 49.814 9 10:19:37.481 1:58.757 30.778 36.550 51.429
9 10:18:46.568 1:52.771 28.573 35.254 48.944 10 10:21:36.122 1:58.641 31.167 35.911 51.563
10 10:20:40.661 1:54.093 28.892 35.529 49.672 11 10:23:36.649 2:00.527 31.638 37.433 51.456
11 10:22:35.554 1:54.893 28.679 35.945 50.269 12 10:25:35.709 1:59.060 30.821 37.191 51.048
12 10:24:32.889 1:57.335 29.595 36.948 50.792 13 10:27:33.526 1:57.817 30.796 36.054 50.967
13 10:26:31.693 1:58.804 30.098 36.624 52.082
(16) FRANCISCO EMILIO
(918) ARTHUR GOMES 1 10:03:49.300 36.321 51.919
1 10:03:42.785 36.248 49.383 2 10:05:48.658 1:59.358 31.393 36.644 51.321
2 10:05:35.786 1:53.001 28.827 35.068 49.106 3 10:07:46.772 1:58.114 30.688 36.504 50.922
3 10:07:28.432 1:52.646 28.823 34.611 49.212 4 10:09:47.475 2:00.703 31.990 36.051 52.662
4 10:09:22.131 1:53.699 30.738 34.377 48.584 5 10:11:47.709 2:00.234 32.533 36.632 51.069
5 10:11:15.790 1:53.659 29.665 34.501 49.493 6 10:13:46.241 1:58.532 31.259 36.564 50.709
6 10:13:08.186 1:52.396 28.584 34.675 49.137 7 10:15:46.015 1:59.774 31.649 36.491 51.634
7 10:14:59.572 1:51.386 28.315 34.505 48.566 8 10:17:44.336 1:58.321 30.505 37.030 50.786
8 10:16:52.357 1:52.785 28.775 34.935 49.075 9 10:19:43.193 1:58.857 30.728 37.351 50.778
9 10:18:46.564 1:54.207 28.653 35.856 49.698 10 10:21:42.877 1:59.684 30.717 37.050 51.917
10 10:20:41.099 1:54.535 29.079 35.680 49.776 11 10:23:44.691 2:01.814 31.090 38.215 52.509
11 10:23:03.894 2:22.795 53.453 37.400 51.942 12 10:25:47.536 2:02.845 31.722 38.417 52.706
12 10:25:03.204 1:59.310 30.029 37.125 52.156 13 10:27:52.638 2:05.102 31.341 37.986 55.775
13 10:27:08.207 2:05.003 32.120 39.237 53.646
(213) WAGNER SANTOS
(217) JUAN FELIPE 1 10:03:48.776 37.532 52.078
1 10:03:43.954 35.648 49.929 2 10:05:47.512 1:58.736 30.447 36.377 51.912
2 10:05:37.991 1:54.037 29.496 34.914 49.627 3 10:07:45.764 1:58.252 30.465 36.486 51.301
3 10:07:31.284 1:53.293 28.740 35.014 49.539 4 10:09:47.214 2:01.450 31.569 37.021 52.860
4 10:09:26.866 1:55.582 30.509 35.010 50.063 5 10:11:46.269 1:59.055 30.262 37.014 51.779
5 10:11:23.476 1:56.610 29.764 36.317 50.529 6 10:13:45.310 1:59.041 30.284 37.161 51.596
6 10:13:19.249 1:55.773 29.652 36.126 49.995 7 10:15:45.035 1:59.725 30.814 37.868 51.043
7 10:15:16.359 1:57.110 29.389 36.591 51.130 8 10:17:45.476 2:00.441 30.385 37.162 52.894
8 10:17:15.483 1:59.124 30.393 36.142 52.589 9 10:19:50.268 2:04.792 30.742 39.400 54.650
9 10:19:13.997 1:58.514 30.163 36.644 51.707 10 10:21:57.498 2:07.230 32.657 39.970 54.603
10 10:21:13.472 1:59.475 30.600 36.512 52.363 11 10:24:02.326 2:04.828 32.354 38.682 53.792
n 10:23:13.341 1:59.869 30.490 36.336 53.043 12 10:26:06.630 2:04.304 31.546 38.947 53.811
12 10:25:13.563 2:00.222 30.878 37.409 51.935 13 10:28:12.540 2:05.910 30.880 39.556 55.474
13 10:27:16.078 2:02.515 31.347 37.467 53.701
(35) MATHEUS HENRIQUE
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Prova Oficial Canelinha - SC 0,000 Km
MX2JR 07/04/2024 10:00 .
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:01:52
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 10:03:47.228 37.673 51.615 7 10:18:13.727 2:14.124 34.849 42.961 56.314
2 10:05:45.048 1:57.820 30.108 36.070 51.642 8 10:20:28.640 2:14.913 33.340 44.249 57.324
3 10:07:42.147 1:57.099 30.358 35.851 50.890 9 10:22:50.714 2:22.074 35.982 47.486 58.606
4 10:09:42.485 2:00.338 31.544 36.980 51.814 10 10:25:08.792 2:18.078 34.608 43.587 50.883
5 10:11:39.623 1:57.138 30.085 36.310 50.743 1 10:27:27.503 2:18.711 34.082 45.669 58.960
6 10:13:39.152 1:59.529 30.307 37.706 51.516
7 10:15:38.492 1:59.340 30.284 37.464 51.592 (974) LUIZ FERNANDO BERTOLINI
8 10:17:36.136 1:57.644 30.112 37.019 50.513 1 10:04:04.638 44.469 57.720
9 10:19:34.720 1:58.584 30.517 37.427 50.640 2 10:06:34.466 2:29.828 35.241 40.966 1:13.621
10 10:21:32.488 1:57.768 30.353 36.582 50.833 3 10:08:54.774 2:20.308 37.321 44.443 58.544
1 10:23:48.099 2:15.611 30.525 53.314 51.772 4 10:11:15.246 2:20.472 37.341 43.290 59.841
12 10:25:48.016 1:59.917 31.157 37.760 51.000 5 10:13:36.395 2:21.149 37.617 42.734 1:00.798
13 10:29:03.343 3:15.327 31.311 6 10:15:58.057 2:21.662 37.011 43.906 1:00.745
7 10:18:17.224 2:19.167 35.971 43.754 50.442
(271) PABLO GALDINO 8 10:20:38.240 2:21.016 35.569 43.561 1:01.886
1 10:03:45.075 35.868 51.403 9 10:23:03.445 2:25.205 38.886 44.716 1:01.603
2 10:06:07.762 2:22.687 30.264 36.497 1:15.926 10 10:25:31.774 2:28.329 38.491 45.841 1:03.997
3 10:08:25.228 2:17.466 46.089 38.600 52.777 1 10:27:56.529 2:24.755 37.547 45.888 1:01.320
4 10:10:27.108 2:01.880 32.549 37.104 52.227
5 10:12:29.015 2:01.907 32.463 37.417 52.027 (120) GABRIEL PENINHA
6 10:14:30.472 2:01.457 31.378 37.077 53.002 1 10:04:02.755 42.370 58.310
7 10:16:34.897 2:04.425 33.418 38.674 52.333 2 10:06:20.261 2:17.506 35.667 43.175 58.664
8 10:18:38.019 2:03.122 31.655 37.976 53.491 3 10:08:49.882 2:29.621 36.675 50.560 1:02.386
9 10:20:39.661 2:01.642 30.929 38.509 52.204 4 10:11:12.519 2:22.637 37.694 44.049 1:00.894
10 10:22:43.358 2:03.697 32.645 38.443 52.609 5 10:13:38.778 2:26.259 37.162 46.958 1:02.139
1 10:24:48.731 2:05.373 32.474 39.275 53.624 6 10:16:04.834 2:26.056 37.964 45971 1:02.121
12 10:26:55.529 2:06.798 32.101 40.002 54.695 7 10:18:33.071 2:28.237 37.693 47.589 1:02.955
8 10:22:01.356 3:28.285 38.868 49.416 2:00.001
(200) ALYSON ZANELLA
1 10:03:54.766 39.513 54.241 (204) MARQUINHOS GOTO
2 10:05:58.836 2:04.070 32.014 38.871 53.185 1 10:03:52.191 38.859 53.182
3 10:08:04.267 2:05.431 32.871 39.179 53.381 2 10:05:55.741 2:03.550 31.196 38.950 53.404
4 10:10:14.946 2:10.679 33.675 42.128 54.876
5 10:12:24.071 2:09.125 33.177 40.113 55.835
6 10:14:30.150 2:06.079 31.966 40.528 53.585
7 10:17:00.075 2:29.925 42.098 45.950 1:01.877
8 10:19:19.688 2:19.613 36.267 45.042 58.304
9 10:21:41.736 2:22.048 34.959 46.473 1:00.616
10 10:24:06.834 2:25.098 38.111 47.527 59.460
1 10:26:42.293 2:35.459 37.933 49.472 1:08.054

(198) ENZO MARTINENGHI

1 10:03:56.414 39.853 54.905
2 10:06:03.189 2:06.775 33.104 39.560 54.111
3 10:08:12.817 2:09.628 33.890 40.014 55.724
4 10:10:24.453 2:11.636 35.519 41.150 54.967
5 10:12:38.055 2:13.602 34.243 43.420 55.939
6 10:14:55.626 2:17.571 34.397 41.790 1:01.384
7 10:17:13.423 2:17.797 37.708 42.200 57.889
8 10:19:35.152 2:21.729 36.363 42.742 1:02.624
9 10:21:59.687 2:24.535 39.887 43.746 1:00.902
10 10:24:25.004 2:25.317 35.626 43.884 1:05.807
n 10:26:52.862 2:27.858 39.235 46.998 1:01.625

(107) DAVI SANTOS

1 10:04:11.761 51.628 57.257
2 10:06:40.482 2:28.721 33.168 58.175 57.378
3 10:08:55.803 2:15.321 34.936 44.144 56.241
4 10:11:26.523 2:30.720 36.605 43.801 1:10.314
5 10:13:42.751 2:16.228 34.422 43.970 57.836
6 10:15:59.603 2:16.852 35.169 44.275 57.408
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